PVM) 

Dalies bendra kaina, Eur (su 

5 % PVM) preliminariam 

maksimaliam kiekiui 

min maks 
Skai-

čiais 
žodžiais 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

BVPŽ kodas 33190000-8  

1 

Palydovo valdomas 

neįgaliųjų vežimėlis 
 FS907L

ABH  Kinija 25 200 

172,0

5 
 34410,0

0 

Trisdešimt keturi 

tūkstančiai keturi 

šimtai dešimt eurų 00 

ct 

4 

Vežimėlis universalus (su 

nuimamais galiniais 

varomaisiais ratais)  HC0005  Kinija 430 6400  79,12 
 506368,

00 

Penki šimtai šeši 

tūkstančiai trys šimtai 

šešiasdešimt aštuoni 

eurai 00 ct 

6 

Vežimėlis universalus  su 

svorio centru perkeltu 

atgal  4-V20 
 Puntu-

kas 30 280 

199,2

8 
 55798,4

0 

Penkiasdešimt penki 

tūkstančiai septyni 

šimtai devyniasdešimt 

aštuoni eurai 40 ct 

8  Svirtinis vežimėlis  V11 
 Puntu-

kas 4 32 

976,0

0 
 31232,0

0 

Trisdešimt vienas 

tūkstantis du šimtai 

trisdešimt du eurai 00 

ct 

9  Bariatrinis vežimėlis  V20St 
 Puntu-

kas 0 480 

548,6

3 
 263342,

40 

Du šimtai 

šešiasdešimt trys 

tūkstančiai trys šimtai 

keturiasdešimt du 

eurai 40 ct 

10 

Vežimėlis  universalus 

(vežimėlis - naktipuodžio 

kėdutė)  FS681  Kinija 50 400  82,47 
 32988,0

0 

Trisdešimt du 

tūkstančiai devyni 

šimtai 

aštuoniasdešimt 

aštuoni eurai 00 ct 

12 

Vežimėlis universalus 

vienpusio varymo  V23 
 Puntu-

kas 25 200 

426,3

2 
 85264,0

0 

Aštuoniasdešimt 

penki tūkstančiai du 

šimtai šešiasdešimt 

keturi eurai 00 ct 

14 

Vežimėlis, skirtas 

tetraplegikui  V37 
 Puntu-

kas 0 240 

1339,

75 
 321540,

00 

Trys šimtai 

dvidešimt vienas 

tūkstantis penki 

šimtai keturiasdešimt 

eurų 00 ct 

16 

Priedas prie aktyvaus tipo 

vežimėlio  V30-1 
 Puntu-

kas 18 120 

259,5

6 
 31147,2

0 

Trisdešimt vienas 

tūkstantis vienas 

šimtas keturiasdešimt 

septyni eurai 20 ct 

17  Tvirtinimo diržas  Z165 
 Puntu-

kas 0 400  68,32 
 27328,0

0 

Dvidešimt septyni 

tūkstančiai trys šimtai 

dvidešimt aštuoni 

eurai 00 ct 

39 

Palydovo valdomas 

vežimėlis vaikiškas (iki C52-I 
 Puntu-

kas 5 60 

496,6

5 29799,00 

Dvidešimt devyni 

tūkstančiai septyni 

Dalies 

Nr. 
Prekių pavadinimas  

Mode-

lis ar 

artiku-

las 

Gamin-

tojas 

Preliminarus